
 KATTY通信1⽉号-2023-     1  /2 

 HAPPY NEW YEAR  ヾ (≧▽≦)ﾉ 
 明けましておめでとうございます︕ 

 昨年中は、当校の運営にご理解・ご協⼒賜りまして誠に有難うございました。 
 皆様にとって良いお年になりますよう、 

 講師・スタッフ⼀同⼼よりお祈り申し上げます。 
 本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 < 来年度（2023年4⽉）からのサービス拡⼤について >  
    来年度より開始する新サービスのご案内をさせて頂きます。 
  詳細はこちらから確認ください⇒   新サービス 

 <  春先取りキャンペーン  >  期間︓1/9〜3/25    
    全て無料です  （  テキスト代や管理費も⼀切かかりません。期間中だけお通い頂いてもOKです︕） 

  詳細は、こちら⇒   春先取りキャンペーン 

 < 来年度スケジュール調整 >     対象: キッズグループレッスン 
  2023度にお通い頂くクラスのご希望を下記URL⼜は、右記QRコードから 
 アクセスして、  2/12（⽇）まで  に送信（ご提出）下さい。 

 https://forms.gle/nQi9BkEFBmgpAqHV8 

 ※  期⽇までに提出できない場合は、ご相談ください。 
   

https://kattyenglish.com/wp-content/uploads/2023/01/%E6%96%B0%E3%82%B5%E3%83%BC%E3%83%93%E3%82%B9%E3%81%AE%E3%81%94%E6%A1%88%E5%86%85.pdf
https://kattyenglish.com/wp-content/uploads/2023/01/2023%E3%80%80%E6%98%A5%E5%85%88%E5%8F%96%E3%82%8A%E3%82%AD%E3%83%A3%E3%83%B3%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%83%B3-1.pdf
https://forms.gle/nQi9BkEFBmgpAqHV8


 KATTY通信1⽉号-2023-     2  /2 

 < 来年度から年少さんの無料体験レッスン受付開始 >    
  来年度（2023年4⽉）よりご⼊会を希望されている年少々さん（現在）の無料体験レッスンを先⾏し 
 てご受講頂けます。まずは無料体験レッスンのご予約をお取りくださいませ。 

 < 新型コロナウィルス感染対策について >   対象: 全⽣徒 
  皆様に安⼼してお通い頂けるよう、感染予防の対策に取り組んでいます。⽣徒の皆様にも、引き続 
 き、ご理解とご協⼒をお願い致します。 

 ⽣徒様へのお願い<m(__)m> 
 １）⼊室前の検温と⼿指のアルコール消毒 
 ２）教室や待合室でのマスク着⽤ 
 ３）エントランス等の共有スペースでの⻑時間のご利⽤/滞在はお控えください 

 ※37.5℃以上の発熱や咳などの⾵邪の症状がある場合は、お帰り頂きます。  家を出る前に、検温を含め 
 体調をご確認ください  。⼜、万が⼀に備えて、保護者様は連絡が取れるようにお願い致します。 

 < 退会について >  対象: 全⽣徒 
  退会を希望される場合は、⼤変恐れ⼊りますが、お通い頂く⽉の前⽉ 5 ⽇までにお申し出ください。 

 （例）  ３⽉レッスン分（３/２０週）  まで通いたい ⇒  ２/５  までにご連絡下さい。 
    ※レッスン⽉(退会⽉)は、暦ではなくカッティーカレンダーによりますので、ご注意下さい。 

 ※2022年度のカッティーカレンダーはこちらからご確認いただけます→     2022 KATTY calendar 

https://kattyenglish.com/wp-content/uploads/2022/03/2022-Calendar.pdf

